公益社団法人 日本食品衛生学会 第 119回学術講演会

講演要旨集広告掲載ならびに協賛金のお願い

(公社)日本食品衛生学会会長・第 119 回学術講演会会長 高野伊知郎

                        第 119 回学術講演会実行委員長 笹本剛生

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本食品衛生学会の活動に種々ご支援を下さい

まして厚くお礼申し上げます。

 私たちの身近には、食中毒、アレルギー、放射性物質、農薬、添加物、健康食品など、食生活に関

わる様々な課題があります。本学会では、これまで食品の安全確保に係わるテーマを中心に学会誌や

学術講演会、公開シンポジウムなどを通じて各種の情報提供を行い、食品衛生の向上に寄与して参り

ました。

 さて、このたび本学会の第 119 回学術講演会（研究発表、特別講演、教育講演など）を 2023 年 10 月 12

日（木）、13 日（金）にタワーホール船堀（東京都江戸川区）において開催致すことになりました。本学

術講演会には、食品製造、衛生、品質・安全管理などに関係する企業、検査機関、研究所、大学などの会員

を中心に、全国から 600 名以上の参加を見込んでおります。

 つきましては、本学術講演会を円滑に開催致しますために誠に恐縮ですが、下記により講演要旨集への広

告掲載ならびに協賛金のお願いをさせていただくことになりました。何卒ご高配を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

                                     敬具

記

１．講演要旨集への広告掲載

 1）掲載料（モノクロ，A4 判）（カラーは別途実費をいただきます）

  表紙２（おもて表紙の裏側、カラー可）   70,000 円（税込、税別 63,637 円）

  表紙３（うら表紙の裏側、カラー可）    70,000 円（税込、税別 63,637 円）

  表紙４（うら表紙の表側、カラーを歓迎） 100,000 円（税込、税別 90,910 円）

  普通面（後付）1p.            50,000 円（税込、税別 45,455 円）

  普通面（後付）1/2p.           30,000 円（税込、税別 27,273 円）

誠に勝手ながら、お申込みが重複した場合は、当方で掲載紙面を決めさせていただき、ご連絡申し上

げますのでご了承願います。

 2）申込み方法

  別紙または下記ホームページよりダウンロードした申込み用紙に、必要事項をご記入の上、電子メール

で koenkai@foodhyg.or.jp にご送信下さい。後日担当者よりご連絡申し上げます。

なお、請求書が必要ない場合は、お申込みと同時に下記へ料金をお振込み下さい。

振込先金融機関：みずほ銀行 青山支店・普通預金 №１５１７７００
口座名・社）日本食品衛生学会 ｼｬ)ﾆﾎﾝｼｮｸﾋﾝｴｲｾｲｶﾞｯｶｲ

 3）申込み締切り日   2023 年 8 月 3 日(木)

 4）その他   広告掲載１頁につきお一人様の参加費を無料（情報交換会は有料）とさせていただきます。

２．協賛金

 1）金額         1 口  30,000 円（非課税）

 2）申込み方法

別紙または下記ホームページよりダウンロードした申込み用紙に、必要事項をご記入の上、電子メール

で koenkai@foodhyg.or.jp にご送信下さい。後日担当者よりご連絡申し上げます。

なお、請求書が必要ない場合は、お申込みと同時に下記へ料金をお振込み下さい。

振込先金融機関：みずほ銀行 青山支店・普通預金 №１５１７７００
口座名・社）日本食品衛生学会 ｼｬ)ﾆﾎﾝｼｮｸﾋﾝｴｲｾｲｶﾞｯｶｲ

3）申込み締切り日   2023 年 8 月 31 日(木）

4）その他  １口につきお一人様の参加費を無料（情報交換会は有料）とさせていただきます。

３．お問い合わせ先

  〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 2-6-1 公益社団法人 日本食品衛生学会（担当 加藤）

      Tel 03-3470-2933  E-mail: koenkai@foodhyg.or.jp

http://www.shokuhineisei.jp

お願い：同封のポスターを掲示いただきたく、お願いいたします。